的地区或类型的土地，故不适用成本法评估。 对于土地使用权，本次采用市场法评估。

市场法评估的基本公式如下：

其中：P一待估土地评估值；

PB一比较实例价格；

A一待估土地交易情况指数/比较实例交易情况指数；

B一待估土地估价基准日地价指数/比较实例交易期日地价指数；

C一待估土地区域因素条件指数/比较实例区域因素条件指数；

D一待估土地个别因素条件指数/比较实例个别因素条件指数；

E一待估土地年期修正指数/比较实例年期修正指数。

（2）评估结论

采用成本法评估，纳入本次评估范围的房屋建筑物评估价值为3,112.00万元，大写叁仟壹佰壹拾贰

万元整，含5%增值税评估值为3,267.60万元，含9%增值税评估值为3,392.08万元。

采用市场法评估，纳入本次评估范围的土地使用权评估价值为3,746.02万元，大写叁仟柒佰肆拾陆

万零贰佰元整。

（三）新项目投资计划

新项目计划总投资额为15,600万元，全部为建设投资，无新增流动资金需求（利用现有流动资金），

拟使用募集资金13,010.56万元。 具体投资构成如下：

序号 投资项目

投资金额

（万元）

拟使用募集资金（万元）

1 建筑工程费用 11,316.50 9,510.56

2 新增设备 3,500.00 3,500.00

3 工程建设其他费用 783.50

小计 15,600.00 13,010.56

本项目建筑工程费用主要包括本次厂房购置费及相关税费为7213.50万元、 新建生产倒班楼946.30